

Bilag 1. Godkendelse af foreninger, der søger lokaler, februar 2021

F. nr	Navn	Aktivitet	Medlemmer u/o 25 år
28088	CPH Swim (tidligere svømmeskolen)	Svømning	8 / 3
28093	FC Salsa Akademiet	Fodbold	3 / 16
26980	Playonkids	Idræt, musik, bevægelse	43 / 13
28089	UngeUnionen	Fodbold	8 / 9
28107	Utterslevhøj Grundejerforenings Kor	Kor	0 / 12
28094	Sank Annæ Gymnasiums Familiekor	Kor	0 / 42
28095	Slægtens Boldklub	Fodbold	2 / 3
28092	Den Fri Forening	Idræt	2 / 8
28090	Angoleiros do Mar Denmark	Capoeira	0 / 12
28109	Copenhagen United	Fodbold	1 / 12

CPH Swim (tidligere svømmeskolen)

Foreningens primære formål er at indlære svømning til børn og unge under 18. Børnene skal selvstændigt kunne klare sig i vand i forhold til selvredning. At børnene indlærer svømning teknisk korrekt, således at de vil kunne gøre brug af svømningen resten af livet. Alle elever vil derudover gennemgå livredning. At børn på tværs danner nye relationer som kan bevares mange år frem.

FC Salsa Akademiet

Foreningens aktivitet er fodbold. Foreningens formål er at fremme idrætsaktivitet blandt især unge og voksne på tværs af alder, køn, m.m., særligt med fokus på personer der før ikke umiddelbart har været tiltrukket af, eller deltaget i en organiseret, foreningsdrevet eller konkurrencepræget sportsaktivitet.

Playonkids

Foreningens formål er at skabe gode oplevelser for børn i storbyerne i Danmark gennem de bedst mulige rammer. Foreningen arbejder for at forbedre børn og forældres netværk og skabe bedre rammer for leg og kreativitet samt eksponere forældre for de mange aktiviteter der foregår i deres nærområde.

Administrativt godkendt 1. marts 2017, men p.g.a. en fejl ikke forelagt FOU til endelig godkendelse.

UngeUnionen

Foreningens formål er at spille fodbold og at udbrede denne idræt som et udgangspunkt for et

socialt samvær og fællesskabsfølelse. Det er desuden foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen.

Utterslevhøj Grundejerforenings Kor

Foreningens formål er at udøve rytmisk kormusik med henblik på at afholde koncerter, samt i øvrigt at deltage i København Kommunes lokalområdet kulturliv især Utterslevhøj Grundejerforenings arrangementer.

Sankt Annæ Gymnasiums Familiekor

Foreningens formål er at give medlemmerne mulighed for at deltage i korsang i samarbejde med Sankt Annæ Gymnasium, herunder deltagelse i sociale arrangementer og koncertvirksomhed.

Slægtens Boldklub

Slægtens Boldklub vil som idrætsforening fremme fællesskab og oplevelser i trygge rammer. I foreningen udøves idræt i kammeratlige, personlige rammer, hvor både konkurrence, inklusion og socialt samvær prioriteres.

Den Fri Forening

Foreningen har til formål at fremme medlemmernes interesse i at dyrke følgende idrætsgrene og aktiviteter: Badminton, Filmklub, Fodbold, Kajaksejls, Klatring, Madklub, Svømning, Yoga. Foreningens formål er at skabe et aktivitetsbaseret, samt stof- og alkoholfrit fællesskab, for personer i alle aldre, i Københavns kommune.

Angoleiros do Mar Denmark

Foreningen Angoleiros Do Mar Denmarks hovedaktiviteter er capoeira. Foreningen gennemfører ugentlig træning, afholder workshops og organiserer festivaler. Foreningens formål er at skabe en platform for capoeira angola. Foreningen ønsker at skabe et fællesskab med plads til alle, der ønsker at støtte dens formål.

Copenhagen United

Foreningens formål er at spille fodbold med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben. Det er endvidere foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst og evne til sport.

Afslag

Dansk-Marokkansk Kvindenetværk

Foreningen har hjemsted i Gentofte. Foreningens formål er ikke folkeoplysende men har fokus på netværk og integration.